2) Come sopra- Reg. 51} ff. 1} 71-89} Reg. 54} ff. 26 e sg.} a 31} Reg. 
52} ff. 11-27} Reg. 50} ff. 394-396 (gennaio-agosto 1290). 

I documenti ricuperati in trascrizione integrale} in notizia o in sem
plici frammenti ammontano a n. 596. 

Registrum Extravagantium a. III indic:tionis (1289-1290) 

l. - (Milites de Neapoli quibus promittitur quod redeant Neapolim, 
positi in confìnibus Montis fusculi, dummodo prestent fìdeiussores suffi
cientes in manus Landulfì Aiosse de Neapoli et Andree de Isernia iuris 
civilis professoris, quod «contra maiestatem nostram »in aliquo non offen
dant: Riccardus Iordanus, Florius Scossidatus, mil. Pandulfus Fellapane, 
Leonardus Mancus et Stefanus Mancus). (Reg. 50, f. 176; Reg. 143, 
f. 188). 

FoNTI: Borrelli, Apparatus etc., III, in Ms. Bibl. Naz. di Napoli, IX, C. 16, f. 83; 
Ms. Soc. Stor. Nap., XXV, A. 16, f. 336 t- 337; De Lellis, Notam. etc., IV bis, f. 1086. 

2. - (Infrascripti carcerati in Melfìa ordinatur liberati, dummodo 
morentur in Venusio, Neapolionus Baius, Andreas de Ianuario mil. et Pe
trus Scossidatus. Infrascripti captivi de Surrento ordinantur liberati: Pe
trus Bulcanus, Sergius frater eius, Landulfus Romanus, Robertus Appen
diconi mil., Petrus de Argino, Riccardus Romanus et iudex Severinus. In 
castro Melfìe erant Rogerius Marzanus, Andreas Falanga. In castro Turris 
Maioris de Salerno erant Riccardus de Trubilono: in castro Ovi Neapolis: 
Petrus Bulcanus, Iohannes Maronus et Henricus Filangerius mil. In castro 
Summe de Sancta Croce Iohannes de comite mil. et Petrus Bulcanus 
positi per Iohannem de Monteforti Squillacii et Montis Caveosi comitem 
camerarium Regni). (Reg. 50, f. 176). 

FoNTI: Borrelli, Apparatus etc., in M...s. Bibl. Naz. di Napoli, IX, C. 16, f. 84; Ms. 
Bibl. Brancacciana di Napoli, IV, D. l, f. 462; De Lellis, Ms. Bibl. Naz. Nap., XV, E. 19 
pubblicato dal Candida, Casa Filangieri, p. 224 ove però Enrico Filangieri è detto prigio
niero in castro Summe; Ms. Prignani, in Ms. Bibl. Angelica di Roma, 276, I, f. 30 t. 

3. - Petro Filetta, straticoto Salerni. Ex parte Roberti de Canalibus 
mil., Pandulfì Campubassi, Iacobi Macze, Maffei de Iacobo, Adenulfì Tocci 
et Petri Campiate de Salerno fuit expositum coram nobis quod Franciscus 
Straczatus, olim staticotus Salerni, inquisitionem in anno I ind. p. p. de 
quadam briga ibidem facta ex suo officio fecerit ac per eandem exponentes 
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ipsos de illicita portatione armorum invenerit fuisse notatos, nec tempore 
ipsius straticoti petitum ab illis per eum ratione pene portationis armorum, 
aliquod fuerit, nec id ad notitiam eorum devenerit, cum si presumissent, 
causam eorum defendissent rationabiliter ... nunc exponentes ipsos ad so
lutionem certe quantitatis pecunie pro portatione armorum pretextu quod 
tibi per eundem Franciscum assignatum fuisse dicitur impendenti, com
pellis ... mandamus quatenus ... exponentes pred. eo quod tam longo tem
pore pena ipsa exacta non extitit .. . ad solutionem ipsius pecunie aliqua
tenus non compellas ... Dat. Neapoli, die VI sept. III ind., Regni nostri 
anno V (Reg. 50, f. 176).